
平成 29 年 11 月 1 日 

お客様各位 

大 平 洋 金 属 株 式 会 社  

代表取締役社長 佐々木 朗 

 

フェロニッケルスラグ製品一部生産販売終了のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社取扱い製品の一部の生産販売を終了させていただくこととなりました

ので、お知らせいたします。 

突然のご案内でご不便ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理

解、ご協力賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 対象製品 

風砕フェロニッケルスラグ製品全種類 

  ・コンクリート用細骨材 

  ・研削材 

  ・鋳物砂 

  ・各種成分調整用原料 

  ・その他、特殊用途製品全種類 

 

2.生産終了時期 

平成 30 年 3 月 31 日 

 

3.その他 

本件に関するお問い合わせは下記の通りとなります。 

大平洋金属株式会社 八戸本社 営業二部 

〒031-8617 青森県八戸市大字河原木字遠山新田 5-2 

TEL 0178-47-7165  FAX 0178-47-7259 

以上 

 


